Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CAXIAS - MA

LEGISLATIVO
ISSN: 3086- 0172

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 1087 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 3

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

ATO DA MESA DIRETORA Nº 02/2025 ................................................................................................................ 1

ATO DA MESA DIRETORA Nº 02/2025

Prorroga o prazo da Sindicância

Administrativa Investigatória, e dá outras

providências

A MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAXIAS, NO ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições

regimentais, e de acordo com o art. 57,

inciso I, número 3, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o pedido de

prorrogação de prazo feito pela Comissão

de Sindicância Administrativa

Investigatória;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica prorrogado, por mais 30

(trinta) dias, o prazo da Comissão da

Sindicância Administrativa Investigatória,

instaurada pelo Ato da Mesa Diretora nº

001/2025.

Art. 2º. Este Ato da Mesa entra em

vigor na data da sua publicação.

Caxias/MA, 17 de outubro de 2.025.

Ricardo Rodrigues de Matos

Presidente

Mario Fernando de Assunção Sousa

1º Vice-Presidente

Durval Araújo Rabelo Júnior

1º Secretário

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 798077e55bbbd7bbdd6408e995eebc266a81cc8b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 1087 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 3

P
ág

in
a

2
de

 3

Thyago Ferreira Vilanova

2º Vice-Presidente

Gentil Oliveira Rego

2º Secretário

Luís Fernando da Silva Rocha

3º Secretário

Vinícius Sabá e Silva de Alencar

4º Secretário

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 798077e55bbbd7bbdd6408e995eebc266a81cc8b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 1087 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2025 :: PÁGINA 3 DE 3

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE  CAXIAS - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

PRAÇA DIAS CARNEIRO, N.º 07, CENTRO

CAXIAS - MA, CEP: 65602-00

Email: secretaria@cmcaxias.ma.gov.br

Telefone: (99)35213-308

-

-

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 798077e55bbbd7bbdd6408e995eebc266a81cc8b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org